双峰中钰锦泉投资合伙企业

（有限合伙）
5,825,455.00   5,825,455.00 4.21

杨云鹏 4,200,599.00 1,091,370.00  5,291,969.00 3.83

北京新鼎荣盛资本管理有限

公司-新余新鼎啃哥拾伍号

投资管理合伙企业（有限合

伙）

5,000,000.00   5,000,000.00 3.61

宁波市鄞州钰华股权投资合

伙企业（有限合伙）
3,258,827.00   3,258,827.00 2.36

其他 53,585,691.00   1,091,370.00 52,494,321.00 37.93

合   计 138,345,600.00  1,091,370.00 1,091,370.00 138,345,600.00 100.00

公告编号：2025-003

112

（二十九）资本公积

项   目 2023 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2024 年 12 月 31 日

资本溢价（股本溢价）  335,562,057.44   335,562,057.44

合   计  335,562,057.44   335,562,057.44

（三十）专项储备

项   目 2023 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2024 年 12 月 31 日

安全生产费 5,330,109.36  3,926,168.24   1,830,159.16   7,426,118.44

合   计 5,330,109.36  3,926,168.24  1,830,159.16  7,426,118.44

（三十一）盈余公积

项  目 2023 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2024 年 12 月 31 日

法定盈余公积 6,499,765.91   6,499,765.91

合  计 6,499,765.91   6,499,765.91

（三十二）未分配利润

项   目 金   额

调整前上年末未分配利润 161,542,336.15

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 161,542,336.15

加：本期归属于母公司所有者的净利润 -3,322,429.04

减：提取法定盈余公积

  提取任意盈余公积

  提取一般风险准备

  应付普通股股利

  转作股本的普通股股利

期末未分配利润 158,219,907.11

（三十三）营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项  目 2024 年度 2023 年度

一、营业收入

1、主营业务收入  263,173,521.07   350,876,716.80

2、其他业务收入  22,939,788.25   21,033,825.54

合   计  286,113,309.32   371,910,542.34

二、营业成本

1、主营业务成本  200,989,559.70  256,934,570.78

公告编号：2025-003

113

2、其他业务成本  21,935,476.00  20,110,527.49

合   计  222,925,035.70  277,045,098.27

毛利 63,188,273.62 94,865,444.07

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

项   目
2024 年度

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

新材料系列产品 61,852,830.76 60,152,629.32 1,700,201.44

抗病毒系列产品 37,106,725.78 22,298,000.44 14,808,725.34

糖尿病系列产品 121,126,501.79 83,151,452.16 37,975,049.63

其他产品及服务 43,087,462.74 35,387,477.78 7,699,984.96

小   计 263,173,521.07 200,989,559.70 62,183,961.37

二．其他业务

MXN  5,840,352.87   5,728,043.90  112,308.97

MHA  10,887,046.00   9,995,042.72  892,003.28

MPS  6,212,389.38   6,212,389.38  0.00

小   计 22,939,788.25 21,935,476.00 1,004,312.25

合   计 286,113,309.32  222,925,035.70  63,188,273.62

   （续）

项   目
2023 年度

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

新材料系列产品 141,500,530.04 126,105,165.57 15,395,364.47

抗病毒系列产品 83,641,562.78 45,866,643.02 37,774,919.76

糖尿病系列产品 94,207,320.83 61,667,889.06 32,539,431.77

其他产品及服务 31,527,303.15 23,294,873.13 8,232,430.02

小   计 350,876,716.80 256,934,570.78 93,942,146.02

二．其他业务

MXN  8,792,325.53   8,766,369.23  25,956.30

MHA  12,241,500.01   11,344,158.26  897,341.75

小   计 21,033,825.54 20,110,527.49 923,298.05

合   计 371,910,542.34 277,045,098.27 94,865,444.07

3、营业收入、成本、毛利按地区列示

公告编号：2025-003

114

2024年度

项  目 收  入 成  本 毛  利

国内销售 195,466,715.90  163,126,342.50  32,340,373.40

国外销售  90,646,593.42   59,798,693.20  30,847,900.22

合  计 286,113,309.32 222,925,035.70  63,188,273.62

（续）

2023年度

项  目 收  入 成  本 毛  利

国内销售 278,008,037.51 212,063,898.01 65,944,139.50

国外销售 93,902,504.83 64,981,200.26 28,921,304.57

合  计 371,910,542.34 277,045,098.27 94,865,444.07

4、本公司主要客户收入明细：

2024年度

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例(%)

客户 A 79,681,708.87 27.85

客户 T 29,301,769.89 10.24

客户 X 12,626,548.65 4.41

客户 R 10,694,690.28 3.74

客户 Y 6,743,827.42 2.36

合   计 139,048,545.11 48.60

2023年度

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例(%)

客户 B 77,993,185.79 20.97

客户 A 62,880,061.99 16.91

客户 R 33,882,079.62 9.11

客户 D 14,035,398.20 3.77

客户 C 13,407,079.63 3.60

合   计 202,197,805.23 54.36

（三十四）税金及附加

项   目 2024 年度 2023 年度

地方教育费附加  40,462.99   30,916.27

城市维护建设税  149,034.43   140,109.90

教育费附加  69,420.40   69,330.81

公告编号：2025-003

115

房产税  2,180,369.86   2,180,369.86